Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Мшинского  сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2018 г.                              № 166
О  принятии муниципального имущества
муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования
Мшинское  сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с Уставом Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и на основании Постановления Администрации  Лужского муниципального района  от 05 декабря 2017 года № 4367 «О  передаче муниципального имущества муниципального образования  Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования  Мшинское  сельское поселение   Лужского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                              РЕШИЛ:
     1.Принять в собственность муниципального образования   Мшинское  сельское поселение   Лужского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество, находящееся в собственности Администрации Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствии с перечнем, приведенным в приложении  к настоящему решению.
     2.Администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области осуществить в установленном законодательством РФ порядке  приём муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
     3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
     4.Данное решение разместить на официальном сайте  Мшинского сельского поселения.

Глава
Мшинского сельского поселения                                               В.В.Алексеев

Приложение
 к решению совета депутатов
муниципального образования
Мшинского сельского поселения
Лужского  муниципального района
Ленинградской области
                                                                                                                                         от  31.01.2018 года №  166
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, принимаемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области
в муниципальную собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского  муниципального  района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия(муниципального учреждения/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия(муниципального учреждения/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования

Наименование имущества

Адрес объекта

Протяжённость    пог.м

Балансовая стоимость
(руб.)

Остаточная стоимость (руб.)

	  1
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети, п.Мшинская
Инв.
№  00021723
	Ленинградская область, Лужский р-н,  п.Мшинская,
ул. Пролетарская,
д.16 а

227

16051,00

1590,00

	2
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети, п.Мшинская
Инв.
№  00021724
	Ленинградская область, Лужский
р-н ,п.Мшинская,
ул. Пролетарская,
д.16 а

          320

     0,00

     0,00

	3
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети,
д. Пехенец,
Инв.
№  00020499
	Ленинградская область, Лужский
р-н, д.Пехенец
	155
	7622,26
	0,00

	4
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети,
Инв.
№  00020500
	Ленинградская область, Лужский
р-н, д.Пехенец
	238
	15326,33
	0,00

	5
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети,
Инв.
№  00020502
	Ленинградская область, Лужский
р-н, д.Пехенец
	90
	11515,35
	2111,62

	6
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети,
Инв.
№  00020503
	Ленинградская область, Лужский
р-н, д.Пехенец
	352
	31267,18
	9484,82

7
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети,
Инв.
№  00020504
	Ленинградская область, Лужский
р-н, д.Пехенец
	473,2
	28212,42
	11943,42

	8
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Ленинградская область, Лужский р-н, п.Мшинская,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 49
	Тепловые сети,
Инв.
№  000205013
	Ленинградская область, Лужский
р-н, д.Пехенец
	376
	31861,50
	3292,22